DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO DE MODELOS 3D EM
SÍTIOS ARQUEOLÓGICOS USANDO VEÍCULOS AÉREOS NÃO TRIPULADOS de autoria
de ALESANDRO GURJÃO RIBEIRO, ADRIANO MÁRCIO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27782

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27782